cancelara automatlcarnente el registro del establecimiento.

EI registro de las granjas avrcotas sera obligatorio para
aquellas que cuenten con cian (100) aves 0 mas en cnanza
o en producci6n.

EI registro para las unidades con crianzas de cien (100)
aves hasta cuatrocientos noventa y nueve (499), sera
obligatorio s610 si se encuentran comprendidas en alquno
de los criterios establecidos del anexo 11.

Los propietarios de molinos de alimentos balanceados,
de centres de acopio de huevos, de aves de combate,
de coliseos de gallos y zoocriaderos, estan obligados